ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2022              141-РГ

Об определении в органах местного самоуправления Асбестовского

городского округа должностных лиц, ответственных за исполнение

требовании Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ.

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления» (далее Федеральный закон):

1. Назначить Яблочкину О.П., управляющего делами администрации

Асбестовского городского округа, ответственным лицом за исполнение

требований Федерального закона в администрации Асбестовского городского

округа.

2. Назначить Свиридову Н.И., начальника организационного отдела

администрации Асбестовского городского округа, ответственным лицом

за создание официальной страницы органа местного самоуправления

в социальной сети в сети «Интернет» и последующее размещение информации

органа местного самоуправления о своей деятельности в администрации

Асбестовского городского округа.

3. Назначить Валееву С.А., начальника Управления образованием

Асбестовского   городского округа, ответственным лицом за исполнение

требований Федерального закона в Управлении образованием Асбестовского

городского округа.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет на официальном

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=264C28AC395EEBA31384E4A27253D3D63C476DF1BD893DEF0AFA389B80P6t3K
http://www.asbestadm.ru/